

## Pachet articole sportive

I.D.: 42472265

Data  
publicarii 17.04.19

Coduri CPV

37400000-2

Pretul  
estimativ: 5.933,74 RON - 5.933,74 RON

Descriere: spalier buc 3 839.50 2518.49 478.51 2. Banda Elastica Cross 35 kg-2531587 BUC 5 33.53 167.65 31.85 3. banda elastica cross 25 kg- 2531586 BUC 5 29.33 146.64 27.86 4. banda elastica cross 15 kg-2531585 BUC 5 20.92 104.62 19.88 5. 2171983- bara flotari la paralele buc 5 167.98 839.92 159.58 6. Minge Medicinala 1 kg - 1749018 buc 4 54.54 218.15 41.45 7. 1749020 - minge medicinala 3 Kg buc 4 100.76 403.03 76.57 8. soft disc echilibru - 2181821 buc 4 84.90 339.60 64.52 9. Balance Station 900 PILAT - 2209515 buc 2 252.02 504.03 95.77 10. GREUTATI NISIP 0.75 KG - 2039577 buc 5 37.73 188.66 35.84 11. Greutati nisip 2x0,5Kg -2039576 buc 5 33.53 167.65 31.85 12. scara antrenament - 153197 buc 2 54.54 109.08 20.72 13. 155845 - INEL UNIVERSAL 58 CM GALBEN KIPSTA buc 6 20.92 125.55 23.85 14. 2591438- set delimitare teren